
K prodeji, Rodinný dům, 155 m2
Číslo inzerátu (ID): 4315458 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

4 850 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Připravili jsme pro vás prodej krásného rodinného domu v klidné
lokalitě obce Haluzice. Dům je o dispozici 5+1, se zasklenou
obytnou terasou, se vstupem do zahrady. V přízemí se nachází
velký obývací pokoj s krbem, komín je vyvložkován. Na obývací
pokoj navazuje jídelna a samostatná kuchyně. V koupelně je
sprchový kout a toaleta. Dubové schodiště nás přivede do
podkroví, kde jsou dva pokoje, dětský a ložnice se šatnou, malá
pracovna, toaleta a prostor pro druhou koupelnu. Nachází se zde i
další půdní pokoj, který není zatím dokončený k obývání. Z tohoto
pokoje se dostaneme venkovním schodištěm do zahrady a k
okrasnému, udržovanému rybníčku. Z domu je vstup do garáže a
dílny s kotlem na tuhá paliva, do zásobníku kotle se přikládá
jednou za tři dny. Dům je ihned obyvatelný. Zahrada je hezky
udržovaná, odpočinková část je oddělena od zahrádky se
skleníkem. Výběh pro chov slepic je v poslední části zahrady.
Zveme vás na prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4315458
Inzerát vydán: 02.03.2025
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
ID zakázky v RK: 900899717
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 155 m2
Plocha pozemku: 764 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 899717

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Kavač

Bardodějová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


